
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 30. 3. 2023 ZM 23 03 05 23-26

Název:
Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním 
městem Děčín a obcemi Huntířov, Ludvíkovice, Hřensko a městem Jílové

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

ZM 23 03 05 23

Zastupitelstvo města

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem 
Děčín a obcí Huntířov.

Návrh usnesení:

ZM 23 03 05 24

Zastupitelstvo města

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem 
Děčín a obcí Ludvíkovice.

Návrh usnesení:

ZM 23 03 05 25

Zastupitelstvo města

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem 
Děčín a obcí Hřensko.



Návrh usnesení:

ZM 23 03 05 26

Zastupitelstvo města

schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem 
Děčín a městem Jílové.

Stanovisko RM:
Rada města projednala dne 27.3.2023 návrh a doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků mezi statutárním městem Děčín a 
obcemi Huntířov, Ludvíkovice, Hřensko a městem Jílové.

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje schválit

Důvodová zpráva:
Výkon státní správy na úseku projednávání přestupků je jednoznačně přenesenou působností. Pokud se 
jedná o přestupky podle § 60 odst. 2 zákona č. 250/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů - jejichž 
projednávání je zákonem obcím svěřeno (přestupky proti pořádku ve státní správě spáchaných porušením 
povinnosti stanovené v nařízení obce nebo kraje, proti pořádku v územní samosprávě, proti veřejnému 
pořádku, proti občanskému soužití a proti majetku), může obec na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy 
za obec, která nemá potřebné dispozice k jejich projednávání, takovou agendu zajišťovat.
Na statutární město Děčín se obrátily se žádostí o uzavření veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k 
projednávání přestupků obce Huntířov, Ludvíkovice, Hřensko a město Jílové. Jedná se o obce a město, které 
v minulosti měly smlouvy uzavřeny, ale z důvodu změny legislativy jim byly smlouvy vypovězeny a jsou 
nahrazeny smlouvami novými.
Přiložený návrh smlouvy je zpracován podle vzoru ministerstva vnitra a bude doplněn o údaje o účastnících 
smluvního vztahu a čísla usnesení zastupitelstev, a to po schválení zastupitelstvem statutárního města Děčín.

Vyjádření:

Příloha: huntirov_zadost.pdf Komentář:          

Příloha:
huntirov_usneseni_anony
m.pdf

Komentář:          

Příloha: zadost_ludvikovice.pdf Komentář:          



Příloha:
usneseni_ludvikovice_an
onym.pdf

Komentář:          

Příloha:
hrensko_usneseni_a_zad
ost.pdf

Komentář:          

Příloha: zadost_jilove.pdf Komentář:          

Příloha: usneseni_jilove.pdf Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Vladimíra Holečková OSC 28.3.2023 11:38 podepsáno

Předkladatel: Ing. Martin Kříž 28.3.2023 12:02 podepsáno



                                                                               HUNR3ZD4QQX

Obec Huntířov
Huntířov 126, 405 02, Děčín

Váš dopis s čj.: MDC/12755/2023 
Ze dne:  27.01.2023
Číslo jednací: HUN-719/2023 
Spisová značka: HUN/2023/ZO/1

Vyřizuje: Dita Ihnát Jandová
Tel:    412 525 008, 775 960 088
E-mail: podatelna@huntirov.cz
Datová schránka: zj8av6p
Datum: 10.03.2023
                               

Žádost o uzavření nové veřejnoprávní smlouvy

Tímto oficiálně sděluji, že zastupitelstvo obce Huntířov na svém jednání dne 8. 3. 2023, pod číslem 

jednacím ZO–2023/01/010 projednalo s kladným výsledkem uzavření nové Veřejnoprávní smlouvy 

o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků. 

V příloze přikládám požadovaný „Výpis z usnesení zastupitelstva obce“ a žádám o zaslání výše 

uvedené smlouvy k podpisu. Děkuji za spolupráci.

S pozdravem
                          

      
Dita Ihnát Jandová
asistentka starostky
                                                                                                 

Příloha: Výpis z usnesení ZO

Telefon: 412 525 008 Url: www.huntirov.cz E-mail: podatelna@huntirov.cz DS: 7j8av6p
Fax: - Bankovní spojení: KB Děčín č.ú.: 7521431/0100 IČ: 00261360 

    

Statutární město Děčín

Mírové nám. 1175/5
405 02 DĚČÍN





Číslo ověření:
Výpis z usnesení ZO.pdf

1
HUNJ38M8M63

Počet stran:
Subjekt, který konverzi dokumentu provedl:
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

Obec Huntířov

Jméno a příjmení osoby, která konverzi dokumentu provedla:
13-03-2023 10:02
Dita Ihnát Jandová

Obsah dokumentu v analogové podobě odpovídá obsahu dokumentu v digitální podobě.
Převedením dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů a jejich soulad s právními předpisy.

Název vstupu:

Ověřovací doložka pro převedení dokumentu v analogové
podobě na dokument v digitální podobě podle § 69a

Vstup bez viditelného prvku.



   
 

OBEC LUDVÍKOVICE 

   Ludvíkovice č.p. 71, 407 13 

    Tel: 608978427                              email:podatelna@ou-ludvikovice.cz                       

    ICO:00831964   DIČ:00831964                                      Datová schránka: aapbs8e 

 

 

 
Č.j.:  089/2023-LUD             V Ludvíkovicích dne 15.3.2023 
Vyřizuje: Ing. Michaela Michalcová 
 
 
 
 
 

 
Žádost o uzavření nové Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků 
 
Vážení, 
 
žádáme Vás o uzavření nové Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků se 
Statutárním městem Děčín. 
 
 
Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti.  
 
S pozdravem 
 
 
 
          Petr Střelka 
           starosta obce Ludvíkovice 
 
 
 
 
 
 
Příloha 
Výpis usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Ludvíkovice 

mailto:podatelna@ou-ludvikovice.cz




155742529-431378-230315102404

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 155742529-431378-230315102324.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 155742529-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 431378-230315102404 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Obec Ludvíkovice, IČ: 00831964

Pracoviště: Obec Ludvíkovice

Datum vyhotovení: 15.03.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MICHAELA MICHALCOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 







Město Jílové  
Mírové nám. 280, 407 01 Jílové   

 

Stránka 1 z 1 

 

 
 
 
Číslo jednací: JIL/1649/2023/SYK 
Spisová zn.:    DYLY3OP2ORT8 
Počet listů:      1 
Počet příloh:   1 

 
Magistrát města Děčín 
Odbor správních činností a obecní živnostenský 
úřad  
Ing. Milena Šikýřová Mestlová 
Mírové nám. 1175/5 
405 38 Děčín  
DS x9hbpfn 
 

 
 
Vyřizuje:  Ing. Kateřina Sýkorová, starostka  
  
Telefon:  412 557 722, 770 190 827 
 
e-mail:   starosta@mujilove.cz 
Dne:                 15.03.2023 
 
 
 
 
 

Žádost o uzavření veřejnoprávní smlouvy přestupky 
 
 
Na 4. Zastupitelstvu města Jílové dne 21.02.2023 bylo schváleno usnesením č. 86/2023/Z 
uzavření nové Veřejnoprávní smlouvy o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků dle 
Vašeho návrhu, zaslaného dne 27.01.2023. Žádáme tímto o projednání a uzavření smlouvy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
  
Ing. Kateřina Sýkorová      

starostka města Jílové 

 

 

 

Přílohy:  

usnesení Zastupitelstva města Jílové č. 86/2023/Z 

mailto:starosta@mujilove.cz


Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Jílové

Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
tel.č.: 412 557 711 | e-mail: podatelna@mujilove.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva města Jílové

konané dne 21. 2. 2023 v Jílovský zámek - velký sál, Mírové nám. 39, Jílové od 16:00 hod.

VÝPIS VYBRANÝCH USNESENÍ

86/2023/Z Zastupitelstvo města Jílové  

A) bere na vědomí informaci čj. JIL/943/2023/SYK ze dne 27.01.2023, o usnesení Rady města
Děčína  -   výpovědi  Veřejnoprávní  smlouvy  o  vyřizování  přestupkové  agendy  v  rámci
přenesené působnosti uzavřené dne 11.05.2010

B) schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi městem Jílové, se sídlem Mírové náměstí
280, 407 01 Jílové, IČ: 00261408, zastoupeným Ing. Kateřinou Sýkorovou, starostkou města,
a statutárním městem Děčín, se sídlem Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00122638,
zastoupeným Ing. Jiřím Andělem, Csc.,  primátorem města, jejíž předmětem je přenesení
příslušnosti k projednávání přestupků na statutární město Děčín (v souladu s § 63 odst. 1
zákona  č.  128/200  Sb.,  o  obcích,  a  §   105  zákona  č.  250/2016  Sb.,  o  odpovědnosti
za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů)

Ing. Kateřina Sýkorová
starostka  města




